Администрация города Сосновоборска
Управление образования администрации города Сосновоборска
(УО)
ПРИКАЗ

 от «16» ноября 2016 г.

№ 281
г. Сосновоборск

По итогам проведения

муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

по мировой и художественной культуре
На основании приказа от 07 октября 2016 г. № 203 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников» и на основании результатов занесенных в протокол проведения муниципального этапа ВсОШ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по мировой художественной культуре (приложение 1).
2. Наградить дипломом Управления образования администрации города Сосновоборска  учащихся  (победителей и призеров)  согласно списку
(приложение 2).
3. Наградить Благодарственным письмом Управления образования администрации города Сосновоборска учителей-предметников, подготовивших победителей  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по мировой художественной культуре согласно списку (приложение 3).

4. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений поощрить учителей-предметников, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по мировой художественной культуре.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя информационно-методического центра Управления образования администрации города Сосновоборска (Т.В. Штейнбах).
Руководитель управления

Г.Ф. Попова
Приложение 1

 к приказу Управления образования

администрации города Сосновоборска

«16» ноября 2016 г. № 281
Итоги проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

2016-2017 учебный год

Мировая и художественная культура
	№

п/п
	Ф.И.О.

участника
	Название

ОУ
	класс
	Общее количество баллов
	%

выполнения работы
	Призовое место
	Ф.И.О.

учителя

	7 класс

	1.
	Рудайцев Александр Владимирович
	МАОУ СОШ №4
	7
	46
	46
	Призер
	Крюгер Наталья Анатольевна

	2.
	 Борисова Дарья Сергеевна
	МАОУ СОШ №4
	7
	44
	44
	Призер
	Крюгер Наталья Анатольевна

	3.
	Новикова Элеонора Денисовна
	МАОУ СОШ №4
	7
	28
	28

	Крюгер Наталья Анатольевна

	4.
	Колесникова Ксения Сергеевна
	МАОУ СОШ №4
	7
	24
	24

	Крюгер Наталья Анатольевна

	5.
	Смирнов Леонид Алексеевич
	МАОУ СОШ №4
	7
	22
	22

	Крюгер Наталья Анатольевна

	6.
	Зубков Максим Александрович
	МАОУ СОШ №4
	7
	20
	20

	Крюгер Наталья Анатольевна

	7.
	Черняк Анастасия Павловна
	МАОУ СОШ №4
	7
	18
	18

	Крюгер Наталья Анатольевна

	8.
	Лукьяненко Ангелина Витальевна
	МАОУ СОШ №4
	7
	17
	17

	Крюгер Наталья Анатольевна

	9.
	Плаксий Анастасия Андреевна
	МАОУ СОШ №4
	7
	15
	15

	Крюгер Наталья Анатольевна

	10.
	Червяков Сергей Андреевич
	МАОУ ООШ №3

	7
	13
	13

	Радкевич Светлана Ивановна

	8 класс

	1.
	Бурмакина Валерия Александровна
	МАОУ СОШ №2
	8
	22
	22

	Белянина Оксана Сергеевна

	2.
	Кубова Карина Сергеевна
	МАОУ СОШ №2
	8
	18
	18

	Белянина Оксана Сергеевна

	3.
	Стародубова Аделина Максимовна
	МАОУ СОШ №2
	8
	18
	18

	Белянина Оксана Сергеевна

	4.
	Лиханова Светлана Геннадьевна
	МАОУ СОШ №2
	8
	17
	17

	Белянина Оксана Сергеевна

	5.
	Богомолова Ирина Сергеевна
	МАОУ СОШ №2
	8
	10
	10

	Белянина Оксана Сергеевна

	6.
	Воробьев Даниил Сергеевич
	МАОУ СОШ № 4
	8
	8
	8

	Черепанова Светлана Васильевна

	7.
	Бушуева Анна Павловна
	МАОУ СОШ № 4
	8
	7
	7

	Черепанова Светлана Васильевна

	8.
	Бобылев Александр Александрович
	МАОУ СОШ № 4
	8
	4
	4

	Черепанова Светлана Васильевна

	9  классы

	1.
	Верхотурова Наталья Витальевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	9
	53
	53
	Победитель
	Васьковская Лариса Александровна

	2.
	Вилинских Александра Викторовна
	МАОУ «Гимназия №1»
	9
	43
	43
	Призер
	Васьковская Лариса Александровна

	3.
	Нуждина Ева Владимировна
	МАОУ «Гимназия №1»
	9
	40,5
	40,5

	Васьковская Лариса Александровна

	4.
	Чайкина Анна Александровна
	МАОУ

«Гимназия№1»
	9
	36
	36

	Васьковская Лариса Александровна

	5.
	Гришко Анастасия

Григорьевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	9
	35
	35

	Васьковская Лариса Александровна

	6.
	Шатица Татьяна Сергеевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	9
	32
	32

	Васьковская Лариса Александровна

	7.
	Валеева Анна Александровна
	МАОУ «Гимназия №1»
	9
	31
	31

	Васьковская Лариса Александровна

	8.
	Ляйхлер Амалия Константиновна
	МАОУ «Гимназия №1»
	9
	29
	29

	Васьковская Лариса Александровна

	9.
	Панькова Наталья Олеговна
	МАОУ «Гимназия №1»
	9
	21,5
	21,5

	Васьковская Лариса Александровна

	10.
	Ширяев Максим Романович
	МАОУ СОШ № 4
	9
	20,5
	20,5

	Черепанова Светлана Васильевна

	11.
	Ветрова Надежда Владимировна
	МАОУ СОШ №5
	9
	11,5
	11,5

	Хохлов Сергей Константинович

	12.
	Зайцев Денис Владимирович
	МАОУ СОШ №5
	9
	5
	5

	Хохлов Сергей Константинович

	10 класс

	1.
	Лобастова Вероника Николаевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	10
	32,5
	32,5
	Призер
	Крюгер Наталья Анатольевна

	2.
	Лескова Луиза Дмитриевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	10
	29,5
	29,5

	Крюгер Наталья Анатольевна

	3.
	Гафитулина Анна Алексеевна
	МАОУ СОШ №5
	10
	28
	28

	Хохлов Сергей Константинович

	4.
	Долгополова Вероника Александровна
	МАОУ СОШ №5
	10
	25,5
	25,5

	Хохлов Сергей Константинович

	5.
	Бычковская Мария Сергеевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	10
	24,5
	24,5

	Крюгер Наталья Анатольевна

	6.
	Есина Полина Алексеевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	10
	24,5
	24,5

	Крюгер Наталья Анатольевна

	7.
	Трубицина Алина Владимировна
	МАОУ СОШ №5
	10
	22
	22

	Хохлов Сергей Константинович

	8.
	Ковригина Ваерия Алексеевна
	МАОУ СОШ №5
	10
	16,5
	16,5

	Хохлов Сергей Константинович

	9.
	Головачева Анжелика Игоревна
	МАОУ СОШ № 4
	10
	14
	14

	Черепанова Светлана Васильевна

	10.
	Бархет Арина Владимировна
	МАОУ СОШ №5
	10
	12
	12

	Хохлов Сергей Константинович

	11.
	Бархет Полина Владимировна
	МАОУ СОШ №5
	10
	9,5
	9,5

	Хохлов Сергей Константинович

	12.
	Бричаг Валерия Владимировна
	МАОУ СОШ №5
	10
	7
	7

	Хохлов Сергей Константинович

	11 класс

	1.
	Мальцева Анна Максимовна
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	53
	53
	Победитель
	Крюгер Наталья Анатольевна

	2.
	Корицкая Анна Сергеевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	53
	53
	Победитель
	Крюгер Наталья Анатольевна

	3.
	Горбатовская Екатерина Юрьевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	50
	50
	Призер
	Крюгер Наталья Анатольевна

	4.
	Носков Владислав Алексеевич
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	35
	35

	Крюгер Наталья Анатольевна

	5.
	Саидов Аъзамхон Амирхонович
	МАОУ СОШ № 4
	11
	34
	34

	Черепанова Светлана Васильевна

	6.
	Москвина Иоанна Алексеевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	30
	30

	Крюгер Наталья Анатольевна

	7.
	Елисеева Софья Алексеевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	28
	28

	Крюгер Наталья Анатольевна

	8.
	Шахматов Илья Вячеславович
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	28
	28

	Крюгер Наталья Анатольевна

	9.
	Набиева Хавиза Юсифовна
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	26
	26

	Крюгер Наталья Анатольевна

	10.
	Наймович Евгений Петрович
	МАОУ СОШ № 4
	11
	24,5
	24,5

	Черепанова Светлана Васильевна

	11.
	Ильина Евгения Игоревна
	МАОУ СОШ №2
	11
	22
	22

	Белянина Оксана Сергеевна

	12.
	Семенова Светлана Александровна
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	18
	18

	Крюгер Наталья Анатольевна

	13.
	Липунова Анастасия Александровна
	МАОУ СОШ №2
	11
	10
	10

	Белянина Оксана Сергеевна

	14.
	Дроботова Яна Сергеевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	6,5
	6,5

	Крюгер Наталья Анатольевна

Приложение 2

к приказу Управления образования

 администрации города Сосновоборска

 «16» ноября 2016 г. № 281
Список учащихся (победителей и призёров), награждённых дипломом

Управления образования администрации города  Сосновоборска

	№

п/п
	Ф.И.О.

участника
	Название

ОУ
	класс
	Общее количество баллов
	%

выполнения работы
	Призовое место
	Ф.И.О.

учителя

	Мировая и художественная культура

	1.
	Верхотурова Наталья Витальевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	9
	53
	53
	Победитель
	Васьковская Лариса Александровна

	2.
	Мальцева Анна Максимовна
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	53
	53
	Победитель
	Крюгер Наталья Анатольевна

	3.
	Корицкая Анна Сергеевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	53
	53
	Победитель
	Крюгер Наталья Анатольевна

	4.
	Рудайцев Александр Владимирович
	МАОУ СОШ №4
	7
	46
	46
	Призер
	Крюгер Наталья Анатольевна

	5.
	 Борисова Дарья Сергеевна
	МАОУ СОШ №4
	7
	44
	44
	Призер
	Крюгер Наталья Анатольевна

	6.
	Вилинских Александра Викторовна
	МАОУ «Гимназия №1»
	9
	43
	43
	Призер
	Васьковская Лариса Александровна

	7.
	Лобастова Вероника Николаевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	10
	32,5
	32,5
	Призер
	Крюгер Наталья Анатольевна

	8.
	Горбатовская Екатерина Юрьевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	50
	50
	Призер
	Крюгер Наталья Анатольевна

Приложение 3
к приказу Управления образования

 администрации города Сосновоборска

 «16» ноября 2016 г. № 281
Список

учителей-предметников, подготовивших победителей

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по мировой и художественной культуре
	№

п/п
	Ф.И.О.

учителя
	Название

ОУ
	Предмет
	Класс

	2.
	Васьковская Лариса Александровна
	МАОУ «Гимназия№1»
	МХК
	9

	3.
	Крюгер Наталья Анатольевна
	МАОУ «Гимназия№1»
	МХК
	11